Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

«Приморский государственный аграрно-технологический университет»

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по предоставлению академического отпуска

обучающимся

«15» сентября 2025г.                                                                        № 1

г. Уссурийск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Жуплей И.В., Журавлев Д.А.,  Потенко Т.А., Приходько О.Ю., Яковенко Н.А., Тодоров

Н.А., Федореева О.Е.  (Всего: 7 чел. из 7.)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений обучающихся о предоставлении академического

отпуска.

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу - Председателя Комиссии о предоставлении академического

отпуска обучающимся:

 СНИЛС 126-249-313 48 обучающейся заочной формы обучения, 3 курса, группа

ПН 231*, направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование профиль

начальное образование.

 СНИЛС 162–505- 352 41 обучающейся заочной формы обучения, 2 курса, группа

Топ 241*   направление подготовки 19.03.04 Технология продукции и организация

общественного питания профиль технология продукции и организация

общественного питания.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. По первому вопросу о предоставлении обучающимся академического отпуска

принять следующее решение:

№

п/п

ФИО

обучающегося

Представленные

документы

Основание для

предоставления

академического отпуска/

отказа

Решение

Комиссии

1.1. СНИЛС

126-249-313 48

Заявление от

11.09.2025г., копия

свидетельства о

рождении ребенка

Пункт _3 Порядка

предоставления

академического отпуска,

утвержденного Ректор

ФГБОУ ВО Приморский

ГАТУ от 12.08.2025г.

Предоставить

академический

отпуск

с 15.09.2025г. по

14.09.2026 г.

1.2 СНИЛС

 162–505- 352 41

Заявление от

12.09.2025г., копия

свидетельства о

рождении ребенка

Пункт _3 Порядка

предоставления

академического отпуска,

утвержденного Ректор

ФГБОУ ВО Приморский

ГАТУ от 12.08.2025г.

Предоставить

академический

отпуск

с 15.09.2025г. по

14.09.2026 г.

Результаты голосования членов Комиссии по первому вопросу:

«за» – 7 голосов; «против» – 0 голосов; «воздержался» – 0 голосов.

Решение принято: единогласно.

Председатель Комиссии                                                 И.В. Жуплей

Секретарь Комиссии                                                       О.Е. Федореева

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 16.09.2025 16:03:56
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2